Директору МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов

	И.В.Котовой

	от
	___________________________________

	ФИО заявителя (полностью)

	Место регистрации:

	город
	____________________________

	улица(мкр.)
	____________________________

	дом
	_________
	квартира
	_______

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)

	Фамилия, имя, отчество (полностью)

	в

	класс

	указывается направление класса

	Сведения о поступающем в учреждение:

	Дата рождения:
	______________________

	Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания:
	_________________________________

	_____________________________________________________________________________________

	город, улица, дом, квартира

	Прибыл(а) из
	____________________________________________________________________

	                                                                                  школы, детского сада, города, села, района,

	Окончил(а)
	______________________
	класс (при приеме в 1 класс не заполняется)

	Изучал(а) иностранный язык ___________________ (при приеме в 1 класс не заполняется)

	Сведения о родителях (законных представителях):

	Мать:
	___________________________________________________________________________

	Фамилия, имя, отчество (полностью)

	 Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания:
	____________________________________________________________

	Номер телефона: _______________________
	Е-mail: ____________________________

	Отец
	_________________________________________________________________________________

	Фамилия, имя, отчество (полностью)

	Адрес места жительства и

(или) адрес места пребывания: _____________________________________________________________

	Номер телефона:_________________________
	Е-mail:____________________________

	Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма:______________________

____________________________________________________________________________________________

Нуждается в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) создании специальных условий для организации обучения обучающегося с ОВЗ в соответствии с заключением ПМПК или ребенка-инвалида в соответствии с ИПР.
Согласен(на) на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе _________________

                                                                                                                                                              подпись

С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)                                                                                                  __________________
                                                                                                                                                                подпись
Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
                                                                                                                                          ___________________
                                                                                                                                                                подпись
Согласен(на) на использование изображения и информации (фото и видеосъемку моего сына / дочери) на официальном сайте МБОУ №1 с углубленным изучением отдельных предметов, а также в других педагогических изданиях и в качестве иллюстраций на мероприятиях: семинарах, конференциях, мастер-классах, конкурсах разного уровня и направленности
                                                                                                                                                  ___________________
                                                                                                                                                                                                                                       подпись
Согласен(на) на обучение моего ребенка родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке
                                                                                                                                                  ___________________

                                                                                                                                                                 подпись

	К заявлению прилагаю следующие документы (отметить нужное):

	копию свидетельства о рождении ребенка;

	копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка;

	копию документа о регистрации по месту жительства;

	личное дело (для поступающих в 2-11 классы);

	копию документа о регистрации по месту пребывания;

	аттестат об основном общем образовании;

	    другие документы (предоставляются по усмотрению заявителя, указать):__________________________

____________________________________________________________________________________________

	«

	»

	2022
	г.

	/

	(подпись заявителя)
	расшифровка подписи

	Регистрация заявления:

	Регистрационный номер

	Дата регистрации: